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REZULTATI TRAP  - ČLANI 1. LIGA 1. KOLO ZAHOD

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. Ekipa I. II. III. Skupaj raz. Finale

1 4 10530 LIPOLT ANDRAŽ 1 DL TK IL. BISTRICA 19 20 19 58 21

2 32 10696 VATOVEC DENIS 1 DL SD VRHNIKA 21 25 22 68 19

3 12 10527 KOMPAN IVO 1 DL TK IL. BISTRICA 17 22 21 60 0 14

4 11 11032 ŠFILIGOJ ŽAN 1 DL TK BRDA 20 19 23 62 9

5 26 13825 ŠIMEC DUŠAN 1 DL TK IL. BISTRICA 21 18 21 60 1 5

6 13 10699 GRMEK BORIS 1 DL SD SVOBODA 19 22 16 57 2 2

7 2 11395 AJTNIK MIHAEL 1 DL SD KAMNIK 18 18 21 57 1

8 20 10529 ROLIH SANDI 1 DL TK IL. BISTRICA 21 15 19 55

9 3 10306 DEBENJAK URBAN 1 DL TK BRDA 18 19 18 55

10 30 10393 ŽIGANTE ROK 1 DL TK IL. BISTRICA 19 18 16 53



REZULTATI ČLANI TRAP 2.LIGA 1. KOLO ZAHOD

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj Raz. Finale

1 17 10652 DELORENZO ROBERT 2 DL SD OLIMPIJA 17 17 22 56 0 20

2 22 10930 LAZAR DIEGO 2 DL LZ KOPER 16 18 20 54 5 16

3 15 13528 JURETIČ ŽIGA 2 DL TSK ZLD GORICA 22 19 17 58 11

4 24 10249 PATERNOSTER MIHA 2 DL SD OLIMPIJA 16 21 20 57 1 8

5 14 15178 GRIŽON MITJA 2 DL LZ KOPER 20 18 19 57 2 6

6 1 10233 VIDRIH KLEMEN 2 DL SD OLIMPIJA 19 17 20 56 1 2

7 16 10848 HOZJAN ALEŠ 2 DL SD VRHNIKA 18 18 18 54 4

8 21 15187 PUC ANŽE 2 DL ML SD SVOBODA 16 17 21 54 0

9 19 10307 ŠFILIGOJ MATEJ 2 DL TK BRDA 14 15 21 50

10 25 15503 MIHELIČ NEJC 2 DL SD VRHNIKA 15 17 18 50

11 6 15177 STRANŠČAK KLEMEN 2 DL LZ KOPER 17 19 14 50

12 29 10646 MREVLJE LJUBO 2 DL TSK ZLD GORICA 15 15 18 48

13 9 14214 MIHELIČ BRANKO 2 DL SD OLIMPIJA 11 16 20 47

14 23 15278 BOŠKIN MARKO 2 DL, ML TSK ZLD GORICA 17 14 14 45

15 27 15539 JERINA ANŽE 2 DL SD SVOBODA 14 15 14 43

16 33 10647 ŽIŽMOND DANJEL 2 DL TSK ZLD GORICA 11 19 13 43

17 28 15539 KRAPEŽ JOŠKO 2 DL LZ KOPER 14 13 14 41

18 18 15484 BURJA TIA 2 DL ML SD KAMNIK 16 9 14 39

19 7 10239 KOCJANČIČ LUKA 2 DL TSK ZLD GORICA 19 12 17 38

20 31 15599 HOMAR MATJAŽ 2 DL SD OLIMPIJA 9 10 14 33

21 10 10186 BURJA BOJAN 2 DL SD KAMNIK 12 11 10 33

22 5 15186 PUC JAKOB 2 DL  ML SD SVOBODA 7 7 7 21



FINALE

4 7 12 16 20

4 8 10 13 16

3 6 8 11

3 7 8

2 6

2



REZULTATI MLADINCI TRAP 1. KOLO ZAHOD

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj Raz.

1 21 15187 PUC ANŽE 2 DL ML SD SVOBODA 16 17 21 54 0

2 23 15278 BOŠKIN MARKO 2 DL, ML TSK ZLD GORICA 17 14 14 45 0

3 18 15484 BURJA TIA 2 DL ML SD KAMNIK 16 9 14 39 0

4 5 15186 PUC JAKOB 2 DL  ML SD SVOBODA 7 7 7 21 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



REZULTATI EKIPNO TRAP 1.KOLO ZAHOD

1. TK ILIRSKA BISTRICA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

4 10530 LIPOLT ANDRAŽ 1 DL TK IL. BISTRICA 19 20 19 58

12 10527 KOMPAN IVO 1 DL TK IL. BISTRICA 17 22 21 60

20 10529 ROLIH SANDI 1 DL TK IL. BISTRICA 21 15 19 55

57 57 59 173

2. TK BRDA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

3 10306 DEBENJAK URBAN 1 DL TK BRDA 18 19 18 55

11 11032 ŠFILIGOJ ŽAN 1 DL TK BRDA 20 19 23 62

19 10307 ŠFILIGOJ MATEJ 2 DL TK BRDA 14 15 21 50

52 53 62 167

3. SD VRHNIKA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

8 10882 PLEŠKO ŠTEFAN 1 DL SD VRHNIKA 15 18 12 45

16 10848 HOZJAN ALEŠ 2 DL SD VRHNIKA 18 18 18 54

32 10696 VATOVEC DENIS 1 DL SD VRHNIKA 21 25 22 68

54 61 52 167

4. LZ KOPER
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

6 15177 STRANŠČAK KLEMEN 2 DL LZ KOPER 17 19 14 50

14 15178 GRIŽON MITJA 2 DL LZ KOPER 20 18 19 57

22 10930 LAZAR DIEGO 2 DL LZ KOPER 16 18 20 54

53 55 53 161

5. SD OLIMPIJA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

1 10233 VIDRIH KLEMEN 2 DL SD OLIMPIJA 19 17 20 56

9 14214 MIHELIČ BRANKO 2 DL SD OLIMPIJA 11 16 20 47

17 10652 DELORENZO ROBERT 2 DL SD OLIMPIJA 17 17 22 56

47 50 62 159

6. TSK ZLD GORICA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

7 10239 KOCJANČIČ LUKA 2 DL TSK ZLD GORICA 19 12 17 19

15 13528 JURETIČ ŽIGA 2 DL TSK ZLD GORICA 22 19 17 58

23 15278 BOŠKIN MARKO 2 DL, ML TSK ZLD GORICA 17 14 14 45

58 45 48 151

7. SD SVOBODA SEŽANA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

5 15186 PUC JAKOB 2 DL  ML SD SVOBODA 7 7 7 21

13 10699 GRMEK BORIS 1 DL SD SVOBODA 19 22 16 57

21 15187 PUC ANŽE 2 DL ML SD SVOBODA 16 17 21 54

42 46 44 132

8. SD KAMNIK
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

2 11395 AJTNIK MIHAEL 1 DL SD KAMNIK 18 18 21 57

10 10186 BURJA BOJAN 2 DL SD KAMNIK 12 11 10 33

18 15484 BURJA TIA 2 DL ML SD KAMNIK 16 9 14 39

46 38 45 129


